- tiones in ventre percipiente. 57  
 18 De muliere, quae ab alia muliere pregnans  
     fuit facta. 59  
 19 De intensissimo dolore circa mamillam. 60  
 20 De lichenis sive impetiginibus. 61  
 21 De coli dolore. ibid.  
 22 De graui coli affectione. 63  
 23 De carneâ excrescentia ab ore ventriculi  
     pendente. 65  
 24 De septo transuerso, quod sit risus sive hi-  
     laritatis sedes. 68  
 25 De carcinomate mammam infestante. 75  
 26 De pure per os cum tussi reiecto, quod tho-  
     racis vel pulmonis ulcus attestatur. 76  
 27 De causa pestis Scopium inuadentis. 79  
 28 De pleuritide saeva, absque sanguinis mis-  
     sione curata. 90  
 29 De somno superueniente à causa non vul-  
     gari. 94  
 30 De erysipelate mortem accelerante. 96  
 31 De phlebotomia in die critica facta. 104  
 32 De vulneribus capitis, ex quibus memoria  
     ex risus facultates amisse sunt. 106  
 33 De nonnullis, qui ex carbonum odore no-  
     ctu perierunt. ibid.  
 34 De tertiana continua cù erysipelate phleg-  
     monoso, & lacte in caseū concreto in mam-  
     mis ac papillarum ingenti dolore. 108  
 35 De fetu, quod intra uterum maternum per  
     umbilicu
- vmbilicum nutrimentum recipit, & lotium  
     remittit. 110  
 36 De gemellis, quod unica contineantur ob-  
     solvanturq; secunda, non duabus aut plu-  
     ribus. 120  
 37 De melancholiæ quodam genere, ingenti  
     cum fame eueniente. 126  
 38 De ægroto, iætero affecto, cum dolore circa  
     intestinum duodenum. 128  
 39 De graui pleuritide, simûlq; de morborum  
     tēporibus, & in eis vario præbēdo victu. 131  
 40 De febre tertiana degeneratē in cōtinuam  
     malignam, & male morigeratam. 141  
 41 De morsu canis rabidi inficito, & post ter-  
     tium elapsum mensem pullulante, ac diris  
     symptomati affligente. 145  
 42 De duobus pleuritide laboratibus, in qui-  
     bus febres prius defecerunt, quam dolores,  
     & quod materia qua per excretum reūci  
     deberet, per secessum vacuata fuit. 155  
 43 De tertiana exquisita, & quod in ea ab-  
     synthi infusum recte dari posse. 156  
 44 De amissione visionis subito post colo-  
     phum datum. 160  
 45 De morbis verno tēpore contingētibus. 161  
 46 De inflammatione uteri, que postea in ul-  
     cus abiit. ibid.  
 47 De scirrhoso tumore interno sub vmbili-  
     co infestante, qui postea suppuratus, in vmb-

- bilico fuit apertus. 164
- 48 De muliere vtero gerente, cui prope calcem nonis mensis sanguinis per alteram papillam multos fluxebat. 167
- 49 De exäthematis sive morbilis uniuersum corpus occupantibus foedantibüsque. 167
- 50 De cephalalgia, hoc est, recéti capitis dolore, que secuta est ascites, & tandem mors. 168
- 51 De dupli tertiana, et iocinoris affectu. 170
- 52 De dolore spine, os sacrum infestante. 172
- 53 Restitutur Aescenna ab ingenti errore ad pesterem faciente. 173
- 54 De mulieribus abortientibus, & partientibus, ac molam patientibus. 177
- 55 De pleuritide costas nothas infestante, & quod ptisana manè, amygdalarum verò tremor in cena propinari debet. 179
- 56 De symptomate quodam enixa & superueniente. 184
- 57 De muliere sterili, que ut secunda fieret, vrtice semen magna quantitate comedit, & inde varia contraxit symptomata. 185
- 58 De symptomatis grauisimis ex acu quodam genu praefixa abortis. 187
- 59 De prostrato iacente, ob pedem cum tumore dolentem. 188
- 60 De quodam cui sanguinis libræ quadraginta intra sex dies ex naribus fluxere. 189
- 61 De pleuritide affecto, qui Philonis antidoto in gesto, diem suum obiit. 194
- 62 De pleuritide nob̄ vera ab humore putido, membranam exteriorē costas succingentem infestante, quæ postea in abscessum exteriorē degenerauit. 195
- 63 De lumbrico per oculi angulum magna circa nasum, extrā missō. 198
- 64 De dracunculo in tibia nacto, quem Arabes venam medenam appellant. 199
- 65 De felis rabido, ex quo quinque in eadem domo mortem traxerunt. 201
- 66 De clavo pedi infixo, ex quo opisthotonus & tandem mors subsecuta est. 202
- 67 De tumore ingenti magnitudinis genu articulo agnato. 204
- 68 De cephalalgia. 205
- 69 De ictero morbo ab humore melancholico ortum habente. 206
- 70 De pleuritide dupli cum tertiana, quam vtero gressus mulier passa est. 210
- 71 De ingesta carica venenata, & de symptomatis inde obortis. 218
- 72 De febre interficiente. 220
- 73 De ritidgine leuce dicta, que Arabibus alboras vocatur. 221
- 74 De erysipelate phlegmonide nares occipante, & de alio puro digitū infestate. 225
- 75 De febre octauana longum tempus perdurante. 227